МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

«ШКОЛА ИМЕНИ АКАДЕМИКА СЕРГЕЯ ПАВЛОВИЧА КОРОЛЁВА»

Приказ

__01.09.2021__ № ___233/2___

О назначении куратора реализации

программы многофункционального

наставничества

В соответствии  с планом мероприятий внедрения региональной программы

многофункционального наставничества педагогических работников 2021- 2022 учебного года

приказываю:

1. Назначить куратором реализации программы многофункционального наставничества

Гарастюк Марину Станиславовну, заместителя директора.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                             Т.Н. Подоляко